
別紙２

５月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（９１名）

再検査で陰性が判明した事案や同一患者の重複等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

1 1434696 ５月１日（日） 都内 40代 女性 38 1466469 ５月１０日（火） 都内 90代 女性

2 1435666 ５月１日（日） 都内 20代 女性 39 1466559 ５月１０日（火） 都内 70代 女性

3 1436900 ５月１日（日） 都内 40代 男性 40 1468530 ５月１１日（水） 都内 10代 女性

4 1436943 ５月１日（日） 都内 40代 女性 41 1471484 ５月１１日（水） 都内 10代 男性

5 1437500 ５月２日（月） 都外 30代 女性 42 1471512 ５月１１日（水） 都内 60代 女性

6 1438551 ５月２日（月） 都内 80代 男性 43 1473346 ５月１２日（木） 都内 70代 女性

7 1438637 ５月２日（月） 都内 20代 男性 44 1474727 ５月１２日（木） 都外 10代 女性

8 1438713 ５月２日（月） 都内 30代 女性 45 1476311 ５月１３日（金） ― 50代 女性

9 1439663 ５月２日（月） 都内 10代 女性 46 1476727 ５月１３日（金） 都内 10歳未満 女性

10 1439664 ５月２日（月） 都内 20代 男性 47 1476819 ５月１３日（金） 都内 80代 女性

11 1439993 ５月３日（火） 都内 10歳未満 男性 48 1478940 ５月１３日（金） 都外 50代 男性

12 1441153 ５月３日（火） 都内 30代 女性 49 1479403 ５月１３日（金） 都内 10代 男性

13 1441496 ５月３日（火） 都外 40代 男性 50 1479764 ５月１３日（金） 都内 40代 男性

14 1441552 ５月３日（火） 都内 70代 男性 51 1481990 ５月１４日（土） 都内 70代 男性

15 1442314 ５月３日（火） 都内 50代 女性 52 1487594 ５月１６日（月） 都内 30代 男性

16 1442903 ５月３日（火） 都内 50代 女性 53 1488957 ５月１６日（月） 都内 60代 女性

17 1442922 ５月３日（火） 都内 60代 男性 54 1489011 ５月１６日（月） 都内 60代 女性

18 1442967 ５月３日（火） 都内 10代 男性 55 1491673 ５月１７日（火） 都内 30代 男性

19 1443274 ５月４日（水） 都外 30代 男性 56 1497217 ５月１８日（水） 都内 30代 女性

20 1445116 ５月４日（水） 都外 50代 男性 57 1497232 ５月１８日（水） 都内 80代 男性

21 1446346 ５月５日（木） 都外 30代 男性 58 1498344 ５月１９日（木） ― 40代 男性

22 1447819 ５月５日（木） 都内 30代 女性 59 1501424 ５月１９日（木） 都内 60代 女性

23 1447900 ５月５日（木） 都内 70代 女性 60 1503761 ５月２０日（金） 都外 40代 女性

24 1448690 ５月６日（金） 都内 10歳未満 男性 61 1503972 ５月２０日（金） 都外 10歳未満 女性

25 1449173 ５月６日（金） 都外 20代 女性 62 1506228 ５月２１日（土） 都外 60代 男性

26 1450827 ５月６日（金） 都内 30代 男性 63 1507791 ５月２１日（土） 都内 70代 男性

27 1452330 ５月７日（土） 都内 60代 女性 64 1509060 ５月２２日（日） 都内 30代 男性

28 1453083 ５月７日（土） 都内 50代 男性 65 1509490 ５月２２日（日） 都外 10代 男性

29 1453117 ５月７日（土） 都内 20代 男性 66 1511183 ５月２２日（日） 都内 80代 男性

30 1453552 ５月７日（土） 都内 50代 女性 67 1512139 ５月２２日（日） 都内 50代 男性

31 1454273 ５月７日（土） 都内 70代 男性 68 1513028 ５月２３日（月） 都外 20代 男性

32 1454311 ５月７日（土） 都内 50代 女性 69 1513889 ５月２３日（月） ― 40代 男性

33 1454493 ５月７日（土） 都内 80代 男性 70 1514890 ５月２４日（火） 都内 40代 男性

34 1455511 ５月８日（日） 都内 10歳未満 女性 71 1515617 ５月２４日（火） 都内 50代 女性

35 1459505 ５月８日（日） 都内 10歳未満 女性 72 1515685 ５月２４日（火） 都内 30代 男性

36 1465865 ５月１０日（火） 都内 60代 男性 73 1519776 ５月２５日（水） 都内 30代 男性

37 1466404 ５月１０日（火） 都内 30代 女性 74 1520013 ５月２５日（水） 都内 70代 男性



№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

75 1520427 ５月２５日（水） 都内 20代 男性 84 1532526 ５月３０日（月） 都外 30代 男性

76 1520655 ５月２５日（水） 都内 40代 男性 85 1533008 ５月３０日（月） 都内 20代 女性

77 1521145 ５月２５日（水） 都内 40代 女性 86 1533742 ５月３１日（火） ― 40代 男性

78 1522038 ５月２６日（木） 都内 50代 女性 87 1534114 ５月３１日（火） 都内 60代 男性

79 1522160 ５月２６日（木） 都内 60代 女性 88 1534118 ５月３１日（火） 都内 20代 女性

80 1523304 ５月２６日（木） 都内 50代 女性 89 1534556 ５月３１日（火） 都内 40代 男性

81 1525814 ５月２７日（金） 都内 40代 女性 90 1535225 ５月３１日（火） 都内 20代 男性

82 1530800 ５月２９日（日） 都内 50代 男性 91 1535951 ５月３１日（火） 都外 10歳未満 男性

83 1532052 ５月２９日（日） 都内 90代 女性



２　日ごと修正内訳

　　修正後の患者数

総数累計 修正後の総数累計 修正前 修正後

５月１日（日） 3,161 1,441,714 ▲ 4 3,157 1,441,710 4235.7 4235.1

５月２日（月） 2,403 1,444,117 ▲ 6 2,397 1,444,107 4131.0 4129.6

５月３日（火） 3,357 1,447,474 ▲ 8 3,349 1,447,456 3890.3 3887.7

５月４日（水） 2,999 1,450,473 ▲ 2 2,997 1,450,453 3454.6 3451.7

５月５日（木） 2,320 1,452,793 ▲ 3 2,317 1,452,770 3015.7 3012.4

５月６日（金） 2,681 1,455,474 ▲ 3 2,678 1,455,448 2842.7 2839.0

５月７日（土） 3,809 1,459,283 ▲ 7 3,802 1,459,250 2961.4 2956.7

５月８日（日） 4,711 1,463,994 ▲ 2 4,709 1,463,959 3182.9 3178.4

５月９日（月） 3,011 1,467,005 0 3,011 1,466,970 3269.7 3266.1

５月１０日（火） 4,451 1,471,456 ▲ 4 4,447 1,471,417 3426.0 3423.0

５月１１日（水） 4,764 1,476,220 ▲ 3 4,761 1,476,178 3678.1 3675.0

５月１２日（木） 4,216 1,480,436 ▲ 2 4,214 1,480,392 3949.0 3946.0

５月１３日（金） 4,109 1,484,545 ▲ 6 4,103 1,484,495 4153.0 4149.6

５月１４日（土） 3,799 1,488,344 ▲ 1 3,798 1,488,293 4151.6 4149.0

５月１５日（日） 3,348 1,491,692 0 3,348 1,491,641 3956.9 3954.6

５月１６日（月） 2,377 1,494,069 ▲ 3 2,374 1,494,015 3866.3 3863.6

５月１７日（火） 3,663 1,497,732 ▲ 1 3,662 1,497,677 3753.7 3751.4

５月１８日（水） 4,355 1,502,087 ▲ 2 4,353 1,502,030 3695.3 3693.1

５月１９日（木） 4,172 1,506,259 ▲ 2 4,170 1,506,200 3689.0 3686.9

５月２０日（金） 3,573 1,509,832 ▲ 2 3,571 1,509,771 3612.4 3610.9

５月２１日（土） 3,464 1,513,296 ▲ 2 3,462 1,513,233 3564.6 3562.9

５月２２日（日） 3,317 1,516,613 ▲ 4 3,313 1,516,546 3560.1 3557.9

５月２３日（月） 2,025 1,518,638 ▲ 2 2,023 1,518,569 3509.9 3507.7

５月２４日（火） 3,271 1,521,909 ▲ 3 3,268 1,521,837 3453.9 3451.4

５月２５日（水） 3,929 1,525,838 ▲ 5 3,924 1,525,761 3393.0 3390.1

５月２６日（木） 3,391 1,529,229 ▲ 3 3,388 1,529,149 3281.4 3278.4

５月２７日（金） 2,630 1,531,859 ▲ 1 2,629 1,531,778 3146.7 3143.9

５月２８日（土） 2,549 1,534,408 0 2,549 1,534,327 3016.0 3013.4

５月２９日（日） 2,194 1,536,602 ▲ 2 2,192 1,536,519 2855.6 2853.3

５月３０日（月） 1,344 1,537,946 ▲ 2 1,342 1,537,861 2758.3 2756.0

５月３１日（火） 2,362 1,540,308 ▲ 6 2,356 1,540,217 2628.4 2625.7

合計 101,755 0 ▲ 91 101,664

公表日 患者数 追加 削除
7日間平均


